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KESHILLI BASHKIAK 

LÈNDA:Njoftim për mbledhjen e radhcs se Këshillit Bashkiak Tropojë 
Z. / Znj 

N` mbshtetje të nenit 53 pika 4; nenit 56 plka 2 shkronia "a", të ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 "Për 

vetèqeverisjen vendore" i ndryshuar : 

1.Miratimi i procesverbaleve të mbledhjeve, datë 21.11.2023, 

Njoftoheni se ditën e Hëne në datën l1.12. 2023, oral O: 00, ne sallëne mbledhjeve te 
Këshillit Bashkiak ,do të zhvillohet Mbledhia e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë me këtë 

rend dite: 

2. Miratimi i planit te aktiviteteve, konsultimeve dhe buxhetit të Këshillit Bashkiak 

Tropojë. 

4.Për miratimin e vlerësimit të gerasë për Bonusin e Strehimit. 

B.Curri, më 

3.Për miratimin e sistemit të pikëzimit për programet e banesave sociale me qera dhe 
sumvensionimi i gerasë. 

5.Për ndryshim në parashikimin e të ardhurave për vitin 2024. 
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6.Për miratimin e nivelit të Taksave dhe tarifave vendore për vitin 2024. 

7.Per miratimin e vendparkiingeve me pages dhe tarifat e tyre. 

9.Te ndryshme. 

8.Per miratimin e dhenies ne huaperdodje te nje ambjenti te muzeut historik Bajram 
curri, me qëllim krijimin e qendres per sipermarrje rinore QSR Tropoje organizateve 
Prespektiva te reja dhe UKAID, 

KRYETAR KESHHA E Ç 
Arbër ÇAKRAY 

-Komisioni i Verfikimit të Procesverbalit të mbledhjeve të mblidhet ditën e Hëne, në 

sallën e Këshillit, datë 11.12.2023 në orën 08:30 për të shqyrtuart pikën 1. 
-Komisioni i Ekonomisë, Buxhetit dhe Financës të mblidhet ditëne Enjte datë 
07.12.2023 në orën 10:00, në sallen e Këshillit, për të shqyrtuar pikat 2, 3, 4, 5 dhe 6. 
-Komisioni i Urbanistikes te mblidhet diten e Enjte date 7.12.2023 ne oren 12:00 ne 

sallen e Keshillit per te shqyrtuar pikat 7 dhe &. 
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